СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2019 года

№ 10-182
О признании утратившими силу ранее принятых решений совета депутатов Шугозерского сельского поселения о подготовке проекта генерального плана Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
На основании частей 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет депутатов Шугозерского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу ранее принятые решения совета депутатов Шугозерского сельского поселения:

- от 16 марта 2007 года №10-173 «О подготовке проекта генерального плана и проекта черты населенного пункта поселка Шугозеро Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;

- от 16 июня 2014 года №10-205 «О продолжении подготовки генерального плана территории муниципального образования Шугозерского сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

- от 27 октября 2017 года № 10-122 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк